
1 

Fmit 

 

 

Poz. 63 

ZARZĄDZENIE NR 3 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU POLONISTYKI  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 z dnia 23 maja 2023 r.  

w sprawie organizacji sprawie organizacji sesji egzaminacyjnej dla studentów 
z Ukrainy uczęszczających na przedmioty Centrum „Polonicum” 

Na podstawie § 22 ust. 9 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
Monitor UW z 2019 r. poz. 186) i § 11 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 111 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć 
dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. 
poz. 222) oraz w nawiązaniu do § 11 załącznika do zarządzenia nr 2 Kierownika 
Jednostki Dydaktycznej Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 
maja 2023 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 
2022/2023 na Wydziale Polonistyki (DWPL z 2023 r., poz. 62), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
1. Dopuszcza się ustalanie dodatkowych terminów egzaminów, które nie 

zostały uwzględnione w harmonogramie egzaminacyjnej sesji letniej stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 2 KJD z 16 maja 2023 r., w porozumieniu ze studentami 
z Ukrainy uczęszczającymi na następujące przedmioty organizowane przez Centrum 
„Polonicum”: 
1) Lektorat z języka polskiego dla studentów z UA – ZIP – A1-B2 (400h),  
2) Lektorat z języka polskiego dla studentów z UA – ZIP – A2-B2 (340h), 
3) Lektorat z języka polskiego dla studentów z UA – ZIP – B2 (280h),  
4) Lektorat z języka polskiego dla studentów z UA – ZIP – B2 (140h). 

2. Egzaminy z przedmiotów wymienionych w ust. 1 przyjmują następujące 
osoby: 
1) dr hab. Monika Kresa, 
2) dr Anna Antoniuk, 
3) dr Piotr Kajak, 
4) dr Beata Jędryka, 
5) dr Katarzyna Peryt-Kowalska, 
6) dr Izabela Stąpor, 
7) dr Urszula Swoboda-Rydz, 
8) dr Aleksandra Żurek-Huszcz, 
9) mgr Agnieszka Baran, 
10) mgr Maria Biławicz, 
11) mgr Samanta Busiło, 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 
 



2 

12) mgr Anna Domańska, 
13) mgr Miłosz Drewniak, 
14) mgr Michał Jastrzębski, 
15) mgr Agnieszka Kosińska, 
16) mgr Iwona Lewandowska, 
17) mgr Małgorzata Paradowska, 
18) mgr Monika Siembida, 
19) mgr  Sylwia Sobiło, 
20) mgr Tomasz Wegner, 
21) mgr Joanna Wieczorek. 

3. Egzamin pisemny jest przyjmowany przez osobę prowadzącą zajęcia 
w ramach danego przedmiotu w danej grupie zajęciowej. 

4. Za zgodą studenta i osoby prowadzącej ćwiczenia w danej grupie 
zajęciowej dopuszcza się przyjęcie egzaminu przez inną osobę wymienioną w ust. 2. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik jednostki dydaktycznej: Ł. Książyk 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ POLONISTYKI


